
 

 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 12.10.2020 № 1269 

г. Богданович 

 

 

О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков с 

кадастровыми номерами  

66:07:1901001:605, 66:07:1901001:608, 66:07:1901001:609, 66:07:1901001:610, 

66:07:1901001:611, 66:07:1901001:612, 66:07:1901001:613, 66:07:1901001:614, 

66:07:1901001:615, 66:07:1901001:616, 66:07:1901001:617, 66:07:1901002:777, 

66:07:1901002:779, 66:07:1901002:780, 66:07:1901002:781, 66:07:1901002:782, 

66:07:1901003:573, 66:07:1901003:575, 66:07:1901003:576, 66:07:1901003:577, 

66:07:1901003:578, 66:07:1901003:579, 66:07:1901003:580, 66:07:1901003:581, 

66:07:1901003:582, 66:07:1901003:1211, 66:07:2304004:71, 66:07:2304004:72, 

66:07:2304004:73, 66:07:2701001:264, 66:07:2701001:265, 66:07:2701001:266 

муниципальному казенному учреждению городского округа Богданович 

«Управление Байновской сельской территории» 

 

 

Рассмотрев письмо начальника МКУ «Управление Байновской сельской 

территории» Кунавина С.В. о предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование 

земельных участков, в соответствии со статьями 39.1, 39.2, 39.9, 39.14, 39.17 

Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона  

от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской 

Федерации», решениями Думы городского округа Богданович от 29.12.2012 № 99 «Об 

утверждении генерального плана городского округа Богданович в отношении 

населённого пункта село Байны», от 30.05.2013 № 60 «Об утверждении генерального 

плана городского округа Богданович в отношении населённого пункта деревня 

Алешина», от 30.05.2013 № 61 «Об утверждении генерального плана городского 

округа Богданович в отношении населённого пункта село Щипачи», от 22.02.2017  

№ 15 «Об утверждении правил землепользования и застройки городского округа 

Богданович», постановлением главы городского округа Богданович от 20.07.2020  

№ 866 «Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) 

пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава 

земель, государственная собственность на которые не разграничена, из земель, 

находящихся в собственности муниципального образования, занятых зданиями, 



строениями, сооружениями, принадлежащими юридическим лицам и гражданам»», 

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному 

казенному учреждению городского округа Богданович «Управление Байновской 

сельской территории» (ОГРН: 1186658096261, ИНН: 6633027480, КПП: 663301001) 

следующие земельные участки из категории земель – земли населённых пунктов:  

 
№ 

п/п 

Кадастровый номер  Местоположение Вид целевого 

использования 

Площадь 

(кв.м.) 

1 66:07:1901001:605 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Байны, 

ул. Чкалова 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны (участок № 2) 

7110 

2 66:07:1901001:608 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский,  

с. Байны, от автодороги  

г. Богданович - с. Гарашкинское  

до автодороги с. Троицкое -  

д. Верхняя Полдневая 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны (участок № 2) 

17680 

3 66:07:1901001:609 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Байны, 

ул. Рудничная 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны (участок № 3) 

7480 

4 66:07:1901001:610 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Байны, 

ул. Чкалова 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны (участок № 1) 

17779 

5 66:07:1901001:611 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Байны, 

ул. Автомобилистов 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны 

4583 

6 66:07:1901001:612 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Байны, 

ул. Рабочая 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны (участок № 2) 

6547 

7 66:07:1901001:613 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Байны, 

ул. Горького 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны (участок № 1) 

3867 

8 66:07:1901001:614 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Байны, 

пер. Чкалова 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны 

6553 

9 66:07:1901001:615 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Байны, 

ул. Рабочая 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны (участок № 1) 

2430 



10 66:07:1901001:616 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Байны, 

ул. Горького 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны (участок № 2) 

962 

11 66:07:1901001:617 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Байны, 

ул. Рудничная 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны (участок № 2) 

2453 

12 66:07:1901002:777 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Байны, 

ул. Кунавина 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны (участок № 1) 

6863 

13 66:07:1901002:779 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Байны, 

ул. Новая 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны 

15225 

14 66:07:1901002:780 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Байны, 

ул. Кунавина 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны (участок № 2) 

2586 

15 66:07:1901002:781 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Байны, 

ул. Набережная 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны 

10013 

16 66:07:1901002:782 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Байны, 

ул. 8 Марта 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны 

16722 

17 66:07:1901003:573 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Байны, 

ул. Ленина 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны (участок № 1) 

7733 

18 66:07:1901003:575 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Байны, 

ул. Куйбышева 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны 

14900 

19 66:07:1901003:576 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Байны, 

ул. Еремеева 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны (участок № 1) 

5246 

20 66:07:1901003:577 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Байны, 

ул. Мичурина 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны (участок № 4) 

2439 

21 66:07:1901003:578 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Байны, 

ул. Еремеева 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны (участок № 2) 

6836 

22 66:07:1901003:579 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Байны, 

ул. Мичурина 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны (участок № 1) 

1267 



23 66:07:1901003:580 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Байны, 

пер. Куйбышева 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны 

5443 

24 66:07:1901003:581 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Байны, 

ул. Мичурина 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны (участок № 3) 

1887 

25 66:07:1901003:582 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Байны, 

ул. Мичурина 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Байны (участок № 2) 

2346 

26 66:07:1901003:1211 Свердловская область, 

Богдановичский район, с. 

Байны, ул. Ленина 

 

автомобильный 

транспорт 

12906 

27 66:07:2304004:71 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский,  

д. Алешина, ул. Лесная 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта 

деревни Алёшина 

2649 

28 66:07:2304004:72 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский,  

д. Алешина, пер. Лесной 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта 

деревни Алешина 

(участок № 2) 

718 

29 66:07:2304004:73 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский,  

д. Алешина, пер. Лесной 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта 

деревни Алёшина 

(участок № 1) 

1803 

30 66:07:2701001:264 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Щипачи, 

ул. Заречная 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Щипачи 

2550 

31 66:07:2701001:265 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Щипачи, 

ул. Рабочая 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Щипачи (участок № 2) 

6023 

32 66:07:2701001:266 обл. Свердловская,  

р-н Богдановичский, с. Щипачи, 

ул. Рабочая 

под автомобильную 

дорогу, в границах 

населенного пункта села 

Щипачи (участок № 1) 

16597 

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом городского округа 

Богданович в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня принятия настоящего 

постановления обратиться в межмуниципальный отдел по Богдановичскому, 

Сухоложскому городским округам Управления Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области для 

государственной регистрации права постоянного (бессрочного) пользования на 

земельные участки. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского 

округа Богданович Головину А.А.  

 

 

 

Глава городского округа Богданович          П.А. Мартьянов 


